
ČESKÁ ORL AKADEMIE
Hradec Králové, 3. – 4. 10. 2014

Sekce mladých otorinolaryngologů ČSORLCHHK ČLS JEP

Místo konání Nové Adalbertinum, Hradec Králové
Kontaktní adresa na výbor sekce MUDr. Michal Černý, michal.cerny@lfhk.cuni.cz
Kontaktní adresa registrace Denisa Hejduková, hejdukova@guarant.cz

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

cílem nového projektu – České ORL akademie – je vzdělávat odbornou veřejnost formou 
instruktážních kurzů vyzvaných přednášejících a každý kurz bude pokrývat zvolenou problematiku 
od základů až po nové poznatky v oboru. Ačkoliv je primárně určena lékařům v předatestační přípravě 
a mladým lékařům do 35 let, pro které bude pravděpodobně absolvování alespoň dvou z Českých 
ORL akademií v průběhu přípravy na atestaci povinné, přínosná bude i pro všechny ORL lékaře, kteří 
si chtějí zopakovat či doplnit a rozšířit své znalosti. Aktivní účast na České ORL akademii bude možná 
pouze formou posterů, ke kterým proběhne moderovaná diskuse. Registrační poplatek pro členy 
ČSORLCHHK ČLS JEP a lékaře v předatestační přípravě bude zvýhodněn.

MUDr. Michal Černý
vedoucí Sekce mladých otorinolaryngologů
Česká společnost otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku ČLS JEP

Další informace a online registrace účastníků České ORL akademie bude možná od 15. 4. 2014 
na webové adrese www.orlakademie.cz

Program České ORL akademie

Registrace 3. 10. 2014 11:00
Odborný program 3. 10. 2014 12:00 – 19:00

4. 10. 2014 08:30 – 14:30
Tématické bloky Karcinom orofaryngu

prof. MUDr. Jan Klozar, CSc.
Periferní obrny n. VII
prof. MUDr. Viktor Chrobok, CSc., Ph.D.
Benigní choroby hrtanu
doc. MUDr. Pavel Komínek, Ph.D., MBA, MUDr. Karol Zeleník, Ph.D.
Chronická rinosinusitida
prof. MUDr. Jan Plzák, Ph.D.

Společenský večer 3. 10. 2014 20:00

Česká ORL akademie je primárně určena lékařům v předatestační přípravě a mladým lékařům 
do 35 let. Akce je součástí celoživotního vzdělávání a je hodnocena kredity ČLK. 


